
保護者各位 

 

日頃より公文式泉佐野駅前教室にご理解を賜りありがとうございます。 

大阪府教育委員会が新型コロナウイルス感染拡大を防ぐため、大阪府内の幼稚

園、小学校、中学校を３月２日から３月２４日まで全校臨時休校することが公表

されました。公文教育研究会の方針を受け、当教室は生徒の皆さんの安全を第一

として、上記期間の教室での学習を中止し在宅学習とし、ご自宅で教材を学習し

ていただきます。当教室は中高生３月２５日（水）、幼児・小学生は２７日（金）

から通常教室となります。 

28 日(金)29 日(土)で通常教室です。宿題交換をできるだけさせていただきます。 

この 2 日間で交換できなかった方はそれ以降でも受け付けします。 

その際の注意事項を下記に掲載していますので必読後対応していただきますよ

うお願い申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

「在宅学習」注意事項 

 

・学校が休校の場合、教室も中止、在宅学習へ移行します。 

・宿題交換は保護者のみ 

・3 月 1 日以降の宿題交換は必ず事前連絡の上お願いします。 

（日にち、時間は問いません） 

 教室 072-462-1140 

 田端 090-3823-7652 

 安藤 090-8574-9970 

・来室が難しい場合は郵送しますので遠慮なくお知らせください。 

 

重要 

https://search.yahoo.co.jp/search?p=%E6%96%B0%E5%9E%8B%E3%82%B3%E3%83%AD%E3%83%8A%E3%82%A6%E3%82%A4%E3%83%AB%E3%82%B9&ei=UTF-8&rkf=1&slfr=1&fr=link_direct_nws

